



## Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina

Murowana Goślina, 11 kwietnia 2018 r.

Szanowny Przedsiębiorco!

Gmina Murowana Goślina przystąpiła do Programu „Goślińska Karta Seniora”, przyjętego Uchwałą Nr XLI/399/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 marca 2018 r. Głównym celem Programu jest wzmocnienie aktywności społecznej i poprawa jakości życia seniorów po 60. roku życia, zamieszkałych na terenie Gminy Murowana Goślina.

Informując o powyższym, zapraszam Państwa do współpracy, wierząc jednocześnie, że udział w Programie „Goślińska Karta Seniora” zwiększy grono Państwa klientów, wzmocni wizerunek firmy, poprawi rozpoznawalność wśród mieszkańców oraz wzbudzi ich zaufanie, a firma postrzegana będzie jako firma prospołeczna i aktywna w lokalnym środowisku. Program ma charakter otwarty. Każdy, kto chce zostać Partnerem, może przystąpić do udziału w Programie w dowolnym czasie i na dowolny okres. Partner Programu sam ustala wysokość zniżek lub promocji oferowanych Seniorom.

Każdy Partner programu stanie się rozpoznawalny dla posiadaczy Karty poprzez umieszczenie logo i danych teled adresowych wraz z informacją o ofercie na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie oraz w materiałach promocyjnych Programu, a także oznaczenie specjalną naklejką promującą „Goślińską Kartę Seniora”. Potwierdzeniem przystąpienia do Programu będzie podpisanie porozumienia o współpracy.

Aby przystąpić do Programu jako Partner należy wypełnić i złożyć deklarację, którą można pobrać ze strony Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie. Deklaracja dostępna jest również w Referacie Oświaty, Kultury, Sportu oraz Zdrowia i Spraw Społecznych (ul. Poznańska 18, pokój nr 13 lub 14) oraz w Kancelarii Urzędu (pl. Powstańców Wlkp. 9, pokój nr 3).

Zachęcam Państwa do udziału w Programie.

Szczegółowe informacje o Programie można uzyskać w Referacie Oświaty, Kultury, Sportu oraz Zdrowia i Spraw Społecznych pod nr telefonu: 61/8923-690 do 692.

Z poważaniem

*Dariusz Urbański*  
Dariusz Urbański

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina

**Adres**

Urząd Miasta i Gminy  
plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina  
e-mail: [gmina@murowana-goslina.pl](mailto:gmina@murowana-goslina.pl), [www.murowana-goslina.pl](http://www.murowana-goslina.pl)

**Telefony**

Centrala: +48 61 892 36 00  
Sekretariat Burmistrza: +48 61 892 36 05  
fax: +48 61 812 21 40